

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kolding Åpark 1, 3. sal
Postboks 205
6000 Kolding

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Pigernes Verden Fredericia ApS

Årsrapport 2011/12

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 20____,

den

dirigent

CVR-nr. 26 32 37 03

514700 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. april - 31. marts	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Pigernes Verden Fredericia ApS
Gothersgade 23
7000 Fredericia

CVR-nr.: 26 32 37 03
Stiftet: 15. oktober 2001
Hjemstedskommune: Fredericia
Regnskabsår: 1. april 2011 - 31. marts 2012

Direktion

Sanne Maria Falkenby Nielsen
Jacob Falkenby Nielsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kolding Åpark 1, 3. sal
6000 Kolding

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som 100 % kapitalejer:

PVF Holding ApS
Hannerup Engvej 31
7000 Fredericia

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 14. september 2012 på selskabets adresse.

Dirigent: Jacob Falkenby Nielsen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter detailhandel med tøj i butikker i Fredericia og Middelfart.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2011/12 opnået et underskud efter skat på 214 tkr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer for 2012/13 et mindre overskud, men som følge af den fortsatte finanskriser er der i sagens natur usikkerhed om, det kan realiseres. Selskabets bankforbindelse har p.t. bevilget bankkreditter til og med medio oktober 2012, hvor disse på baggrund af perioderegnskabet pr 31. august 2012 skal genforhandles. Selskabet forventer at perioderegnskabet pr. 31. august 2012 udviser overskud, og at banken på det grundlag vil give tilsagn om en forlængelse af de nuværende kreditfaciliteter til 1. april 2013. På det grundlag er det fundet forsvarligt at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje (going concern princip).

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter balancedagen.

Årsregnskab 1. april - 31. marts

Resultatopgørelse

tkr.	Note	2011/12	2010/11
Bruttofortjeneste		1.555	2.107
Personaleomkostninger	1	-1.723	-1.730
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	-52	-59
Resultat før renter m.v.		-220	318
Finansielle indtægter		9	0
Finansielle omkostninger		-68	-48
Resultat før skat		-279	270
Skat af årets resultat	2	65	-71
Årets resultat		-214	199

Forslag til resultatdisponering

Udbytte		0	199
Fremført resultat		-214	0
		-214	199

Årsregnskab 1. april - 31. marts

Balance

tkr.	Note	2011/12	2010/11
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	3		
Indretning lejede lokaler		123	83
Driftsmateriel og inventar		90	23
		<u>213</u>	<u>106</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Huslejedeposita		81	81
		<u>294</u>	<u>187</u>
Anlægsaktiver i alt			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Varebeholdninger		869	1.277
		<u>869</u>	<u>1.277</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32	33
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25	95
Andre tilgodehavender		196	30
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	270	197
Periodeafgrænsningsposter		25	34
Udskudt skatteaktiv	2	64	0
		<u>612</u>	<u>389</u>
Likvide beholdninger		9	6
		<u>9</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver i alt		1.490	1.672
		<u>1.490</u>	<u>1.672</u>
AKTIVER I ALT		1.784	1.859
		<u>1.784</u>	<u>1.859</u>

Årsregnskab 1. april - 31. marts

Balance

tkr.	Note	2011/12	2010/11
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	5	400	400
Overførte resultater		-214	0
Foreslået udbytte		0	199
Egenkapital ultimo		186	599
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat	2	0	1
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		292	338
Modtagne forudbetalinger fra kunder		88	26
Leverandører af varer og tjenesteydelser		838	489
Selskabsskat		0	75
Anden gæld		380	331
		1.598	1.259
PASSIVER I ALT		1.784	1.859
Eventualposter m.v.	6		
Væsentlige forhold vedrørende årsregnskabet	7		

Årsregnskab 1. april - 31. marts

Noter

tkr.	2011/12	2010/11	
1 Personaleomkostninger			
Gager og lønninger	1.622	1.642	
Andre omkostninger til social sikring	42	38	
Øvrige personaleomkostninger	59	50	
	1.723	1.730	
2 Skat af ordinært resultat			
der specificeres således:			
Skat af årets resultat før skat	0	75	
Regulering af udskudt skat	-65	-4	
	-65	71	
3 Materielle anlægsaktiver			
	Indretning	Drifts-	
	lejede	materiel og	
	lokaler	inventar	I alt
tkr.			
Kostpris 1. april 2011	174	233	407
Årets tilgang	75	84	159
Kostpris 31. marts 2012	249	317	566
Afskrivninger 1. april 2011	91	210	301
Årets afskrivninger	35	17	52
Afskrivninger 31. marts 2012	126	227	353
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2012	123	90	213
	2011/12	2010/11	
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Saldo 1. april 2011	197	115	
Årets tilgang	73	82	
Saldo 31. marts 2012	270	197	

Der er efter statusdagen indbetalt 100 tkr. af tilgodehavendet af anpartshaveren og resten forventes indbetalt inden udgangen af regnskabsåret 2012/13.

Årsregnskab 1. april - 31. marts

Noter

5 Egenkapital

tkr.	Anparts- kapital	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. april 2011	400	199	599
Udloddet udbytte	0	-199	-199
Årets resultat	0	-214	-214
Egenkapital 31. marts 2012	400	-214	186

6 Eventualposter m.v.

Leje- og leasingforpligtelser udgør i alt 216 tkr., der forfalder i det kommende regnskabsår.

7 Væsentlige forhold vedrørende årsregnskabet

Forventninger til fremtidig indtjening og likviditet

Selskabet har i 2011/12 opnået et underskud efter skat på 214 tkr., hvilket anses for utilfredsstillende. Selskabet forventer for 2012/13 et mindre overskud, men som følge af den fortsatte finanskriser er der i sagens natur usikkerhed om, det kan realiseres. Selskabets bankforbindelse har p.t. bevilget bankkreditter til og med medio oktober 2012, hvor disse på baggrund af perioderegnskabet pr 31. august 2012 skal genforhandles. Selskabet forventer at perioderegnskabet pr. 31. august 2012 udviser overskud, og at banken på det grundlag vil give tilsagn om en forlængelse af de nuværende kreditfaciliteter til 1. april 2013. På det grundlag er det fundet forsvarligt at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje (going concern princip).